2

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору

муниципального казённого учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Георгиевского муниципального округа»

(наименование учреждения)

Т.Г.Козловской
(Ф.И.О.  руководителя)

от Иванова Ивана Ивановича
                   (Ф.И.О.  заявителя)

проживающего по адресу:

г. Георгиевск, ул. Ленина, 3

контактный телефон: 89201234567
адрес электронной почты: pochta@yandex.ru

                                            заявление.

          Прошу предоставить доступ к справочно-поисковому аппарату и базам данных Межпоселенческой центральной библиотеки
	Результат услуги прошу направить:
	Место для отметки:

	вручить лично

	электронный документ на адрес электронной почты
	V

 «12» декабря 2023 г.                                                           Иванов И.И.
                                                                                                                   (подпись)